

Ets Boutin Stéphane

NAISSEUR - PRODUCTEUR - EXPÉDITEUR

Huîtres Arcachon Cap - Ferret

Tarifs 2024 – 2025

N°0 TRES GROSSES

Panier de **50H** (4 dz) : 40,00€

Soit 10.00€ La douzaine

Panier de **100H** (8 dz) : 78,00€

Soit 9,75€ La douzaine

N°3 MOYENNES

Panier de **50H** (4 dz) : 36,00€

Soit 9,00€ La douzaine

Panier de **100H** (8 dz) : 70,00€

Soit 8,75€ La douzaine

Panier de **200H** (16 dz) : 132,00€

Soit 8,25€ La douzaine

N°2 GROSSES

Panier de **50H** (4 dz) : 37,00€

Soit 9.25€ La douzaine

Panier de **100H** (8 dz) : 72,00€

Soit 9.00€ La douzaine

Panier de **150H** (12 dz) : 107,00€

Soit 8,91€ La douzaine

N°5 PETITES

Panier de **50H** (4dz) : 31,00€

Soit 7,75€ La douzaine

Panier de **100H** (8 dz) : 61,00€

Soit 7,63€ La douzaine

Panier de **250H** (20 dz) : 144,00€

Soit 7,20€ La douzaine

Huîtres 100% Naturelles

COMMANDE AU 12 DECEMBRE 2024

Livraison Noël : Le 20 DECEMBRE 2024

Ets Boutin Stéphane

NAISSEUR - PRODUCTEUR - EXPÉDITEUR

Huîtres de Bretagne

Tarifs 2024 – 2025

N°0 TRES GROSSES

Panier de **50H** (4 dz) : 42,00€

Soit 10,50€ La douzaine

Panier de **100H** (8 dz) : 83,00€

Soit 10,38€ La douzaine

N°3 MOYENNES

Panier de **50H** (4 dz) : 39,50€

Soit 9,88€ La Douzaine

Panier de **100H** (8 dz) : 77,00€

Soit 9,63€ La Douzaine

Panier de **200H** (16dz) : 150,00€

Soit 9,38€ La Douzaine

N°2 GROSSES

Panier de **50H** (4 dz) : 41,00€

Soit 10,25€ La douzaine

Panier de **100H** (8 dz) : 80,00€

Soit 10,00€ La douzaine

Panier de **150H** (12dz) : 118,00€

Soit 9,83€ La Douzaine



Huîtres 100% naturelles

COMMANDE AU **12** DECEMBRE 2024

Livraison Noël : Le **20** DECEMBRE 2024